



## KY - OA 15 Udpeg ansvarlig for statusmeddelelser på driftssite (B5) - Korsbæk Kommune

<b>Opgave ID</b>	15364
<b>Samlet opgavetitel</b>	KY - OA 15 Udpeg ansvarlig for statusmeddelelser på driftssite (B5) - Korsbæk Kommune
<b>Opgavetitel</b>	OA 15 Udpeg ansvarlig for statusmeddelelser på driftssite (B5)
<b>Projekt</b>	KY
<b>Fase</b>	Fase 2.2: Klargøring ( Fase )
<b>Tema</b>	Organisering og arbejdsgange ( Tema )
<b>Er det en STS/Infrastruktur opgave?</b>	Nej
<b>Prioritet</b>	Prioritet 1
<b>Bølge</b>	KY - Bølge 5
<b>Master-opgave</b>	OA 15 Udpeg ansvarlig for statusmeddelelser på driftssite (B5)
<b>Kommune/Myndighed</b>	Korsbæk Kommune
<b>Mål</b>	Målet med denne opgave er, at kommunen udpeger en medarbejder i kommunen, som er ansvarlig for at holde sig opdateret og oprette abonnement på statusmeddelelser på KY driftssite og kommunikere vigtig information videre internt i kommunen.

**Beskrivelse** KY driftssite er det sted, hvor relevant information om efterimplementeringsopgaver, nye releases mv. bliver kommunikeret. Det er derfor vigtigt, at kommunen løbende holder sig opdateret på KY driftssite.

Kommunen skal i nærværende KLIK-opgave udpege en eller flere medarbejder i kommunen, som opretter abonnement på driftsmeddelelser på KY driftssite og på den måde er ansvarlig for løbende at holde sig ajour med vigtig information, som bliver kommunikeret. Endvidere er vedkommende ansvarlig for at kommunikere denne information videre til de rette medarbejdere i kommunen.

**Metode og fremgangsmåde**

Nærværende opgave gennemføres i følgende trin:

1. KY-projektleder udpeger en eller flere personer i kommunen som ansvarlig for at holde sig orienteret opdateret på KY driftssite.
2. Den ansvarlige medarbejder logger ind på KY driftssite via følgende link: <https://www.kommunernesydelsessystem.dk/#/>  
Brugernavn: KY  
Password: KombitKY  
og opretter abonnement på statusmeddelelser.
3. Projektlederen etablerer - i samarbejde med den/de udpegede medarbejdere med ansvar for at holde sig opdateret på statusmeddelelser på KY driftssite - en proces for, hvorledes vigtig information kommunikerer internt i kommunen og til hvilke medarbejdere afhængigt af, hvad informationen omhandler.
4. Når ovenstående punkter er gennemført, kan KLIK-opgaven markeres som 'fuldført'.

**Resultat** Der er udpeget en eller flere ansvarlig i kommunen, der abonnerer på statusmeddelelser og dermed holder sig orienteret på KY driftssite om vigtig information. Desuden er der etableret en proces for, hvordan vigtig information viderefremmes til rette medarbejdere i kommunen.

**Anbefalet udfører** KY-projektleder.

**Involverede parter** Leder fra jobcentret og KY-administrator.

**KOMBIT  
Implementeringsansvarlig** Dorte Carstensen, dca@kombit.dk

**Opgave varighed (antal dage)** 5

**Slutdato** 06/04/2021

**Udførelsesstatus** Ikke påbegyndt

**Deadline** Rød

**Publiceringsstatus** Publiceret

**Kommune Navn Cal** Korsbæk Kommune

**Projekt Navn Cal** KY

**Kommentarer** **KOMBIT - Podio Automations** 17/03/2021 08:09

Masterbesked: Kære KY-kommuner i Bølge 5

Følgende nye KLIK-opgave er i dag publiceret for jer:

OA 15 Udpeg ansvarlig for statusmeddelelser på driftssite

Bedste hilsner

Pernille